Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

g%cmad’mhc: 19° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

Monlubu\lunam

100 Rana -

Montebelluna, Lunedi 04/01/2016 ore 10:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno Reg
1 VOZEL TJASA 1994 EST
2 MOMETTO SERENA 1993 VEN
3 CASAROTTO ELEONORA 1998 EMI
4 SAVIAN CHIARA 1998 VEN
5 CAGNATO KATIA 1999 VEN
6 PEGORIN GIULIA 1998 VEN
7 GASPARI ILENIA 1997 VEN
8 VANGI AURORA 1998 TOS
9 BUSO MARGAUX 1999 VEN
10 LEGHISSA AURORA 1998 FRI
11 FRIGO ANDREA 1997 VEN
12 TAVIAN CHIARA 2002 VEN
13 OVUKA MINA 1998 EST
14 PAGOTTO FRANCESCA 2002 VEN
15 VOLTAN ANNA 2001 TRE

Risultati completi

Assoluti Femmine

Societa

DRUSTVO ZVEZDA (SLO)

TEAM VENETO

CIRCOLO NUOTO UISP

HYDROS

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA
ANTARES NUOTO

SPORT MANAGEMENT

ESSECI NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
R.N. ADRIA MONFALCONE
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74

KIKINDA (SRB)

NOTTOLI NUOTO 74

2001 TEAM

50m

32.72
34.74
35.43
34.29
35.22
35.50
35.79
37.02
38.57
38.30
38.08
39.38
38.81
40.22
46.68

36.82
38.09
38.22
39.77
39.07
39.22
40.14
42.06
41.63
42.00
44.12
43.99
45.35
45.74
53.64

i

VENETO

Foglion. 1
04/01/2016

Eliminatorie

FINALE Qual.
01:09.54 *
01:12.83 *
01:13.65 *
01:14.06 *
01:14.29 *
01:14.72 *
01:15.93 *
01:19.08 *
01:20.20
01:20.30
01:22.20
01:23.37
01:24.16
01:25.96
01:40.32
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